
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prot. n.  1254/VII                                        Giugliano in Campania, 25.03.2024 
 

Ai Sigg.ri Docenti 
DSGA 

Sito web 
 
 
Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale docente 
Secondaria di 2° grado - a.s. 2023/2024  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTE le OO.MM. che impartiscono disposizioni in materia;  

• VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 
scuola per l’anno scolastico 2021/22;  

• VISTA l’Ordinanza Ministeriale concernente la mobilità per il personale docente per l’a.s. 
2023/2024;  

• VISTA la propria circolare al fine di avviare le procedure per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari; 

• VISTE le istanze di aggiornamento delle graduatorie di Istituto pervenute alla Scrivente; 
DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto la pubblicazione all’Albo e in area riservata 
del ROL le graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente, titolare con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/25.  
Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e 
pubblicata al sito web in area riservata. 
I docenti con contrato a T.I. presso questa Istituzione scolastica ma assegnati, per l’a.s. 2023/24, 
ad altra Istituzione scolastica, la graduatoria sarà trasmessa a mezzo mail. 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, nel termine di gg. cinque dalla 
pubblicazione della presente.  
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati. Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo.  
 
 
 
 
      F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carmela MUGIONE 
(firma autografa omessa ai sensi e per effetto della normativa vigente)  


